

Link do produktu: <https://sklep.k2rowery.pl/sakwa-turystyczna-pojedyncza-plecak-basil-miles-daypack-14l-mocowanie-na-haki-hook-on-system-wodoodporny-poliester-granatowa-p-9825.html>

Sakwa turystyczna pojedyncza / plecak BASIL MILES DAYPACK 14L, mocowanie na haki Hook- On System, wodoodporny poliester, granatowa

Cena	356,91 zł
Cena poprzednia	419,90 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	17650
Kod EAN	8715019176654
Producent	BASIL

Opis produktu

Sakwa turystyczna pojedyncza / plecak BASIL MILES DAYPACK 14L, mocowanie na haki Hook-On System, wodoodporny poliester, granatowa



Sakwa turystyczna pojedyncza / plecak BASIL MILES DAYPACK 14L, mocowanie na haki Hook-On System, wodoodporny poliester, granatowa

Sportowy plecak Basil Miles Daypack jest zawsze w gotowości. Dzięki czterem różnym możliwościom przenoszenia jest również niezwykle wszechstronny i łatwo dostosuje się do Twoich potrzeb. Użyj uchwytu, odpinanego paska na ramię lub ramion, aby nosić go jako plecak rowerowy, torbę na ramię, torbę rowerową lub torbę listonoszkę. Przewożenie niezbędnych rzeczy nigdy nie było łatwiejsze dzięki prostym funkcjom, dzięki którym możesz zmienić styl torby w zaledwie kilka chwil. Duża pojemność 17 litrów, oddzielne przegródki i bezpieczne zapięcia zapewniają wystarczającą ilość miejsca do przechowywania cennych przedmiotów, a mocowanie na haki oznacza, że można go łatwo przymocować do bagażnika. Odblaskowe detale przydają się również podczas jazdy na rowerze w nocy lub w ograniczonym świetle. Wytrzymały poliester i oddzielne podszywki sprawiają, że torba jest solidnym wyborem.

Funkcje:

- Wodoodporne tkaniny zapewniają suchość przedmiotów.
- Ta torba ma cztery różne opcje noszenia, dzięki czemu możesz ją nosić w dowolny sposób.
- Odblaskowe detale zapewniają widoczność w ciemności.
- Łatwy montaż do bagażnika za pomocą systemu Hook-On System.
- Nadaje się również do rowerów elektrycznych.



Wymiary: 31 cm x 17 cm x 44 cm
Waga: 1 kg
Maksymalne obciążenie: 5 kg
Pojemność: 17 L
Materiał: poliester
Pozycja na rowerze: Tył
Mocowanie: na bagażnik
Montaż: Basil Hook-On System

BASIL HOOK ON SYSTEM / IN ZIPPER POCKET

Ten innowacyjny i opatentowany system mocowania na hakach, to standardowe wyposażenie wszystkich nowych luksusowych toreb Basil. Rozstaw haków jest regulowany dla jak najlepszego możliwego umiejscowienia na bagażniku, co sprawia, że torby Basil nadają się również do użytku na przednim bagażniku. System blokujący z zieloną flagą zapewnia dodatkowe zabezpieczenie przed wypięciem torby. System ten nadaje się również do e-rowerów. Pasuje do rur bagażnika o maksymalnej średnicy 16 mm.

HISTORIA BASIL

Jesteśmy firmą Basil. Chcemy, zobaczyć jak cieszysz się jazdą na swoim rowerze, dlatego robimy piękne i funkcjonalne akcesoria rowerowe, które zachęcają do jazdy jeszcze częściej. Ponieważ jazda na rowerze jest zdrowa i daje dzienną dawkę szczęścia i wysiłku.

Wszystko zaczęło się 40 lat temu, kiedy Ine van Dam wszedł do sklepu rowerowego Nico van Balveren. Szukała wiklinowego kosza do swojego roweru. Nico opracował taki kosz i uczynił Ine bardzo szczęśliwą. A najważniejszą rzeczą było to, że z powodu tego kosza polubiła przejażdżki rowerem jeszcze bardziej.

Niezbýt wiele zmieniło się w naszej rodzinnej firmie od tamtego czasu. Naszą pasją jest opracowywanie produktów, które sprawiają, że jazda na rowerze jest bardziej atrakcyjna i przyjemna. I zawsze bierzemy pod uwagę Wasze życzenia.

Chcemy zrozumieć, kiedy i dlaczego jeździsz na rowerze. A także dlaczego i kiedy nie jeździsz. Uczymy się tego każdego dnia. Łączymy te informacje z naszym poczuciem jakości, stylu i funkcjonalności. Razem możemy szerzyć radość z jazdy rowerowej. Dołączysz do nas?

W imieniu zespołu Basil,
Marthijn van Balveren.